... et abstrahit suam a turba
... **tractus** vinea facta
... **regre in die sabbato pas. ora**

Omnis qui nos ad celebranda
... festivitatem utriusque testa
... menti paginis in se atque in no
... bis intelligere volumus. ut ex
... operatione ipsius nomen firma
... at expectanda futurorum. **Ps. lxxviii.**

Judicet mandata vite. amittimus
... ut scias prudentiam. **David**
... quod in terra inimicos es.
... veterasti in terra aliena. conquis
... tus es cum mortuis. deputatus
... cum hiis qui in inferno sunt.
... dereliquisti fontem sapientie
... cum si in via dei ambulasses. hi
... uiles utique in pace super terram
... ubi sit sapientia. ubi sit iu
... stitia. ubi sit prudentia. ubi sit
... virtus. ubi sit longitudo vite.
... et victus. ubi sit lumen con
... scientie et pax. **David** inquit totu
... m et quis in troia in thesau
... rum eius. ubi sunt principes gentium.

... et saluum sunt. nec de
... mentis quibusdam. Et tamen est
... in inferno. et ad inferos descen
... derunt. et aliam locum illorum. Sic
... perierunt. **Juvenes** viderunt lu
... men. **Virgines** auerunt fructus ter
... ram. **Virgines** autem doli sapientie nec
... nocuerunt. necque intellexerunt senti
... tias eius. necque in se viderunt eum
... filii eius. **Altere** eius. longe facta
... est. **Non** est in iherosolymis. **Non** est
... in iherosolymis. **Filius** quo
... que ager qui exquisierunt penden
... tiam que de terra est. **negociatores**
... terre vehementer et salubriter. **et**
... et exquisitores prudentie et intel
... ligentie. **viram** autem sapientie
... nescierunt. necque meminerunt se
... mitas eius. **David** inquit mag
... na domus dei. et regens domus
... possessionis eius. **magnum** et
... non habet consummationem. **erud**
... fides et iudicium. **Ibi** fuerunt
... gigantes nominati. **ibi** qui est in
... tro fuerunt statura magne. **scien**
... tes bellum. **Non** hiis elegit dominus.
... necque vitam iniquitatis inueniunt.
... **interesa** perierunt. **Et** qui non ha

et sequitur... *et dicit dominus*
 et sequitur... *et dicit dominus*
 iudicia gubernavit. *Et dicit dominus*
Et dicit dominus. Et dicit dominus
 spiritus meus super omnem carnem et
 prophetabunt filii tui et filie tue.
 Venes tui sompnia sompnabunt;
 et iuvenes tui visiones videbunt.
 Et dicit dominus super seruos meos et an-
 tillas meas in diebus illis effun-
 diam te spiritus meus et dabo prodigia
 in caelo et in terra sanguinem et hy-
 nem et vaporem fumum. *Et dicit dominus*
 et luna in sang-
 uine. *Et dicit dominus* antequam veniat dies dicit
 dominus et iherosolima. *Et dicit dominus*
 quibus quibus iudicaverit nomen
 dicit; factum erit. *Alia uero* **Emite**
Iste noster igne quis lumine spiritus
 meus inflavit quem dominus iustice
 spiritus spiritus misit in terram et vo-
 luit vehementer amari. *Et dicit dominus*
 eisdem *in libro deuteronomio*
 in diebus illis; *Dixit moyses* fi-
 liis israel. *Septem* **elidoma**
 das numeratis tibi a die qua
 faciem in segete miseris et cele-
 brabis diem festum elidomas

ad... *et dicit dominus*
 morantur: *et dicit dominus*
 elegerit dominus deus tuus ut ipse
 nomen eius tui. *Et dicit dominus*
 qui seruis fueris in egypto; a
 totiesque ac facies que precepta
 sunt. *Et dicit dominus* **Solempnitatem**
beruaculoz celebrabis per se-
 tem dies; qui collegas de aera
 et de tortuari fruges tuas. *Et*
 epulaberis in festiuitate tua: tu
 et filius tuus et filia tua et se-
 uus tuus et ancilla tua. *Leuite*
 quosque et advena et pupillus ac
 vidua qui intra portas tuas sunt
 septem diebus dominus deus festa
 celebrabis; in loco quem elegerit
 dominus. *Benedicetque* tibi dominus de-
 tuus in annis frugibus tuis et
 in omni opere manuum tuarum; et
 in letitia. *dicit dominus* **omnes**
Alia uero loquebantur variis linguis
 postoli magnalia dei **Oratio**
Deus qui ad marium medelam
 ienuis deuotione castigari corp
 preputi concede nobis iuuu-
 mente et corpore tibi ipse deu

1061

perges ad hunc quem dicit
 ans tunc egeat ut in unum
 unum em. **Aliter** ad sacer
 item qui fuerit in diebus illis
 dices ad hunc. **Profiteor** hodie
 ram dno. **Et** tunc qui exaudivit
 os et resp. **Et** hunc statem
 labore. **Et** angustia. **Et** dicit
 nos de. **Et** in manu signi
 radia ex. **Et** in manu signi
 ce. in sig. **Et** in manu signi
 utroque. **Et** in manu signi
 radidit in. **Et** in manu signi
 e manant. **Et** in manu signi
 offero in. **Et** in manu signi
 nam dno. **Et** in manu signi
 mittes e. **Et** in manu signi
 et tu. **Et** in manu signi
 mlaberi. **Et** in manu signi
 ne dno. **Et** in manu signi
 illa u. **Et** in manu signi
 entis sp. **Et** in manu signi
Dca qu. **Et** in manu signi
 hms ten. **Et** in manu signi
 iam un. **Et** in manu signi
 ia facti.

dem. **Et** in manu signi
 quoniam. **Et** in manu signi
 sanguine. **Et** in manu signi
 Habet pacem. **Et** in manu signi
 metis et non erit. **Et** in manu signi
 malis bestias. **Et** in manu signi
 gladii. **Et** in manu signi
 vos. **Et** in manu signi
 et corruent. **Et** in manu signi
 quentur. **Et** in manu signi
 nos. **Et** in manu signi
 multa. **Et** in manu signi
 fient. **Et** in manu signi
 et uelere. **Et** in manu signi
 in. **Et** in manu signi
 hnt. **Et** in manu signi
 ma ueter. **Et** in manu signi
 mentibus. **Et** in manu signi
 ueruant. **Et** in manu signi
 et non abinet. **Et** in manu signi
 Alimlabo. **Et** in manu signi
 lens. **Et** in manu signi
 pnt dno. **Et** in manu signi
 ho hms. **Et** in manu signi

sequitur oratio

Manuscript notes and bleed-through from the reverse side of the page, including faint traces of the word "oratio" and other illegible text.